Протокол № 183

заседания Правления Союза «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (Союз «МОООП «Ярд»)

г. Москва         31 марта 2021 г.

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания: 31 марта 2021 года.

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствующий: Давидюк Андрей Павлович.

Секретарь: Тугай Ольга Васильевна.

Присутствовали:

Члены Правления Союза «МОООП «Ярд» с правом голоса:

Давидюк Андрей Павлович;

Зароченцев Николай Васильевич;

Пономарев Евгений Всеволодович.

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.

Приглашенные лица:

Генеральный директор Союза «МОООП «Ярд» Любинский Александр Валерьевич;

аудиторы: Тугай Ольга Васильевна, Любинская Анна Юрьевна.

Повестка дня:

1. Об участии в IX Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, 15

апреля 2021 года, по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь

Европы, д. 2.

По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ: Давидюка А.П. о необходимости принять участие в IX Всероссийском Съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации

РЕШИЛИ: Принять участие в IX Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, 15 апреля 2021 года, по адресу: г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская»,

площадь Европы, д. 2.

Избрать делегатом от Союза «МОООП «Ярд» для участия в IX Всероссийском Съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, 15 апреля 2021 года, Любинского Александра

Валерьевича – генерального директора Союза «МОООП «Ярд» с правом решающего голоса

по всем вопросам повестки дня.

Принято единогласно.

Повестка для исчерпана.

Заседание закрыто.